ATO Nº 252, DE 01 DE JULHO DE 1996

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 4º do

Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Ministro JOSÉ ARNALDO DA FONSECA, matrícula nº

67-1, para compor a 3ª Seção e a 5ª Turma do Superior Tribunal de

Justiça, a partir de 27 de junho, em vaga decorrente da

aposentadoria do Exmo Sr. Ministro JESUS COSTA LIMA.

PUBLIQUE-SE. REEGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO BUENO DE SOUZA